
 

 

UCHWAŁA NR XXII/153/16 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 14 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XIX/132/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 

2016 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza, uchwala  

co następuje: 

§ 1. W § 10 uchwały nr XIX/132/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz po ustępie 3 dodaje się ustęp 4  

o następującej treści: 

„4. Bonifikaty, o których mowa w ust. 3 pkt 1-3, w jednakowej wysokości obejmują cenę sprzedaży 

budynku i gruntu niezbędnego do prawidłowego korzystania z budynku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4743


		2016-10-21T11:17:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




